Qrto~ P99-do- a/frl/a/lita

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1.  Fone: (11).4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 332/2018

São Roque, 20 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável a

colocação de uma placa indicativa com o nome na Rua Domingos Scoparo,

São João Velho, Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido tendo em vista que a via

piáblica-supracitada não possui placa indicativa de denominação, dificultando a

sua localização, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes

que solicitam o atendimento de tal ireiyindicaçãp.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

IO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CgTSR 20/04/2018 - 15:20 2094/2018/sm

	Page 1